Cum hiis extra ordinem promoti:

- 5982 Rev. P. Fr. Adalbertus Gerardus Leczky, Polonus, ordinis s. Pauli Primi Eremitae professus, metaphysicae auditor
 5983 Stanislaus Maximilianus Wyller, Prutenus, Gedanensis, S. D. N. A. E., metaphysices auditor

^[413] Problemata philosophica a dominis candidatis decidenda:

1. Verumne sit illud Socratis apud Platonem, quod homines in mundo nihil de novo addiscant, sed tantum antea scitorum reminiscantur?
2. Verumne sit illud Heracliti apud Caelium animam siccam esse optimam et sapientissimam, humidam vero esse inertem?
3. Verumne illud vulgi rara ingenia semper habere aliquid stultitiae admixtum?

Problema astronomicum:

Propositum est demonstrare posse construi horologium nocturnum horizontale ad quamlibet stellam fixam.

A. M. D. G. Anno proxime sequenti 1640, die 26 Aprilis, cum proxime sequentibus dominis baccalaureis huiusce anni debebant pariter, sed extra ordinem, in baccalaureos promoveri duo domini metaphysicae auditores

5984 D. Joannes Anastasius Hoffman, Silesius, Capricollensis

5985 D. Joannes Augustinus Christelius, Moravus, Zvittaviensis

rite de more examinati, approbati atque in catalogo physicorum graduatorum suo ordine impressi. Sed quia tamen hoc a Rev. P. promotore omissum fuerat in ipso actu; idcirco mox decrevit magistratus academicus et Magnificus rector academiae eos suo honori atque loco restitutos legitime, publice ritumque solemnem in bibliotheca promoveri oportere et quidem ab ipso Rev. et Amplissimo cancellario universitatis P. Ludovico Crasio. Quod deinde 8. Maii in festo s. Archangeli Michaelis solenniter cum plausu in praesentia complurium dominorum canonicorum actum atque peractum est.

[414] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, senatui academico bonisque disciplinis. Ad maiorem Dei gloriam. Anno seculari Societatis Jesu [1640], die 26 Aprilis, hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu publicus actus celebratus est, in quo 46 reverendi, religiosi, nobiles et eruditi artium et philosophiae candidati ritu solemnem, more institutoque academico earundem artium et philosophiae baccalaurei renunciati sunt. Promotore Rev. P. Balthasaro Conrado Societatis Jesu, artium et philosophiae magistro ejusdemque ac mattheseos professore ordinario.

Nomina dominorum candidatorum:

5986 Rev. Fr. Cyprianus Hohberger, Selestadianus, Alsata, ordinis s. Pauli Primi Eremitae [professus]

5987 Andreas Leopoldus Sartorius, Glogoviae Maioris, Silesius